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Abbildung stellvertretend

Durchmesser x
Schnittbreite

x Bohrung

152 x 2.4 x
20 mm

160 x 2.2 x
20 mm

190 x 2.6 x
20 mm

190 x 2.2 x
30 mm

Material

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

Zahnezahl

12

10

14

14

Kreissageblatter "power cut wood", Qualitat professional, fur
Handkreissagen

Fur grobe und mittelfeine Zuschnitte bei ziigigem Vorschub und geringem
Leistungsbedarf

. Gute Schnittergebnisse bei Langsschnitten in Vollholz
. Zum Teil einsetzbar fur Bauholz mit Nageln und Betonresten
. Besonders hohe Standzeit durch beste Hartmetallqualitat und feingeschliffene

Zahne

Prazise, gerduscharme und vibrationsminimierte Schnitte durch gelaserte
Dehnschlitze (und teilweise Laserornamente), sowie gelaserte Stammblatter aus
hochwertigstem Stahl

Zahnform StammblattdickeSpanwinkel geeignet fiir Verpackung Bestell-Nr.

FZ

Wz

W7z

W2z

1.6 mm 15° Ks 0852 S Karton 628001000

KS 54 / KSE
55 Plus /
1.4 mm 22° KSE 55 Vario Karton 628002000
Plus / KS 55
/ KS55FS

Ks 1266 S /

o
1.8 mm 25 Ks 1468 S

Karton 628004000

1.4 mm 25° KS 66 / KS Karton 628005000
66 Plus /



Durchmesser x

Schnittbreite
x Bohrung

190 x 2.2 x
30 mm

210 x 2.6 x
30 mm

230 x 2.6 x
30 mm

230 x 2.6 x
30 mm

160 x 2.2 x
20 mm

165x 2.2 x
20 mm

235 x 2.6 x
30 mm

235x 2.6 x
30 mm

Material

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

Zahnezahl

16

16

18

24

30

14

18

24

Zahnform StammblattdickeSpanwinkel
FZ/FA 1.4 mm 12°
Fz 1.8 mm 25°
FZ/FA 1.8 mm 10°
WZ 1.8 mm 20°
Wz 1.4 mm 5¢
FZ/FA 1.4 mm 10°
FZ/FA 1.8 mm 10°
Wz 1.8 mm 20°

geeignet fur

KSE 68 Plus
/ KS 66 FS

KS 66 / KS
66 Plus /
KSE 68 Plus
/ KS 66 FS

Ks E 1678 S-
Signal

KS 85

KS 85

KS 54 / KSE
55Plus /
KSE 55 Vario
Plus / KS 55
/ KS55FS

KS 18 LTX 57
/ KT 18 LTX

66 BL / KS
18 LTX 66 BL

KS 85 FS

KS 85 FS

Verpackung

Karton

Karton

Karton

Karton

Karton

Karton

Karton

Karton

Bestell-Nr.

628006000

628007000

628010000

628011000

628071000

628292000

628492000

628493000



